1

EDITAL N. º 8/2026

ALTERAÇÃO DA REUNIÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 16.02.2026

Victor Eugénio das Neves Carvalho, Presidente da Câmara Municipal da

Lousã, torna público, em cumprimento com o disposto no nº4 do artigo 40º do

Regime Jurídico das Autarquias Locais (RJAL), aprovado pela Lei nº75/2013, de

12 de setembro que a reunião ordinária da Câmara Municipal, marcada para o

dia 16-02-2026, passará para o dia 18-02-2026 pelas 10.00h no Edifício Paços

do Concelho.

Lousã, 10 de fevereiro de 2026

O Presidente da Câmara Municipal

Victor Eugénio das Neves Carvalho

		2026-02-10T15:20:51+0000
	VICTOR EUGENIO DAS NEVES CARVALHO